
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5386

О результатах Всероссийского творческого конкурса "О России с любовью", в рамках федерального 
проекта "Патриотическое воспитание"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "О России с любовью", в рамках федерального проекта "Патриотическое воспитание"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Старшая 
группа 
«Ромашки»

Галкина 
Екатерина 
Александровна

Военное попурри 1 место РР - 0 
№102612

2 Яна 
Седунова Лебедева Е.Н. Дождь и радуга. С.Прокофьев 3 место РР - 0 

№102825

3
Оксана 
Федоровна 
Вавилова

Оксана 
Федоровна 
Вавилова

Песня "Солнечный круг" 3 место РР - 0 
№102835

4
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Пираты 1 место РР - 0 

№103074

5
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Племя белой птицы 1 место РР - 0 

№103075

6
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Вкуснятинка 1 место РР - 0 

№103076



7
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Назойливая эскадрилья 1 место РР - 0 

№103077

8
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ На лесной полянке 1 место РР - 0 

№103078

9
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Ежики 1 место РР - 0 

№103079

10
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Кубанский урожай 1 место РР - 0 

№103080

11
Театр 
Танца 
ЮГРАШКИ

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Волшебное дерево 1 место РР - 0 

№103081

12 Клевцов 
Владимир

Оксана 
Анатольевна 
Моховикова

О России с любовью 1 место РР - 0 
№103216

13 Жданова 
Вероника

Иващенко 
Наталия 
Ивановна

Помним, гордимся! 1 место РР - 0 
№103264

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


